
 
 
 
 

 
 

 
Nazwa zadania: Przebudowa dróg w Szymanowie           

nr sprawy BZPF.2710.32.2018  
informacja z otwarcia ofert 

 
 

1 

 
BZPF.2710.32.2018        Rawicz 25.07.2018 r. 
  
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1579 ze zm.) Wykonawcy, którzy złożyli oferty w niniejszym postepowaniu są zobowiązani  
w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej poniższej informacji z otwarcia ofert, o której 
mowa w art. 86 ust. 5 ww. ustawy, do przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 (załącznik nr 
4 do SIWZ). 
Wraz ze złożenia oświadczenia, wykonawca, może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie 
prowadzą do zakłócenia konkurencji w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 
Informacja z otwarcia ofert 

z dnia 25 lipca 2018 roku 
zadania pn. Przebudowa dróg w Szymanowie  

 
 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę w wysokości:  – 118 269,49 zł brutto  
jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia. 
Wykaz Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia wraz z cenami oraz dodatkowym 
kryterium przedstawia poniższa tabela: 
 
 

N
r 

of
er

ty
 

Firma (nazwa) oraz adres 
Wykonawcy 

Kryterium:  
Cena  

[brutto, PLN] 

Kryterium:  
OKRES 

GWARANCJI  
I RĘKOJMI 

[w miesiącach,  
36-60 miesięcy] 

Termin wykonania 
 

28 września 2018 roku  
 

 warunki płatności: w terminie do 30 dni 
od daty doręczenia faktury  

wraz z dokumentami rozliczeniowymi 

1. 

 
Usługi Sprzętem 
Budowlanym 
Krzysztof Rogala 
Sobiałkowo 140 
63-910 Miejska Górka 
 

124 961,39 60 Akceptuje w treści złożonej oferty 

 
 

 


